REQUERIMENTO Nº      de 23 de outrubro de 2024.

                              Do VereadorLuzimar Silva

Requer o encaminhamento de ofício a Secretaria

Municipal de Serviços Urbanos, solicitando o

Serviço de roçagem e limpeza, no Campo de

Futebol na Rua 14 quadra C,  Bairro Vila União.

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal de Anápolis:

     Requeiro nos termos do Art. 136, inciso I, do Regimento Interno desta Casa de

Lei, que seja enviado ofício a Secretatia Municpal de Serviços Urbanos, solicitando em

caráter de urgência o serviço de roçagem e limpeza no Campo de Futebol na Rua 14,

Quadra C, Bairro Vila União.

JUSTIFICATIVA

Solicita-se com caráter de urgência a roçagem e limpeza do local, que se encontra

com mato muito grande causando desconfortos e inseguranças para os moradores da

região.

Sala das Sessões, em 23 de outubro de 2024.

Luzimar Silva

Vereador/PP

	REQUERIMENTO Nº      de 23 de outrubro de 2024.
	JUSTIFICATIVA
	Luzimar Silva